
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 2/2022 ze dne 

vícepráce méněpráce
37 101.I Místní komunikace - odpočet drenáží NE řešeno v DSPS 0,00 375 021,42 -10
19 301.I Odvodnění komunikace - změna třídy těžitelnosti NE NE 137 166,60 28 075,20 2,5
19 302.I Dešťová kanalizace - změna třídy těžitelnosti NE NE 509 372,91 153 135,23 9
19 303.I Vodovodní řád - změna třídy těžitelnosti NE NE 400 202,36 103 088,60 7
19 304.I Vodovodní přípojky - změna třídy těžitelnosti NE NE 300 662,40 68 410,00 5
19 305.I Splašková kanalizace - gravitační - změna třídy těžitelnosti NE NE 615 682,95 174 691,16 10,5
19 307.I Kanalizační přípojky - změna třídy těžitelnosti NE NE 457 403,44 104 293,20 8
19 401.I Veřejné osvětlení - změna třídy těžitelnosti NE NE 296 323,52 109 329,00 5
19 402.I Rozvody NN - změna třídy těžitelnosti NE NE 212 347,36 100 505,67 3,5
19 501.I Plynovodní řád - změna třídy těžitelnosti NE NE 264 842,24 103 713,33 4,5
19 502.I Plynovodní přípojky - změna třídy těžitelnosti NE NE 122 470,40 44 800,00 2
41 502.I Plynovodní přípojky - odpočet chrániček NE řešeno v DSPS 0,00 29 735,20 0

CELKEM za ZL 2 1 921 676,17 3 316 474,18 1 394 798,01 47,00

Zdůvodnění změn s ohledem na odst. 5.15 smlouvy:

KD - bod č.19

KD - bod č.37

KD - bod č.41

Vliv na termín dokončení stavby a jednotlivé milníky: ANO

smluvní termín nový termín dny
Předání staveniště Objednatel s ohledem na připravenost předal staveniště o 7 déle než předpokládal harmonogram u SoD 04.04.2022 11.04.2022 x
1.uzlový bod Dokončení přípravných prací 26.06.2022 26.06.2022 x
2.uzlový bod Dokončení SO 305.1 splašková kanalizace gravitační 14.10.2022 30.11.2022 47
3.uzlový bod Dokončení objektů SO 300, SO 400, SO 500 krom sloupu VO a nadzemní části dobíjecí stanice 15.12.2022 31.01.2023 47
4.uzlový bod Dokončení konstr. vrstev komunikace 30.01.2023 18.03.2023 47
5.uzlový bod Dokončeny sadových úprav 07.02.2023 26.03.2023 47

06.09.2022

Název změny 

Číslo smlouvy objednatele:
STAVBA:

Objednatel:
Zhotovitel:

Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Háje - I. etapa
0020/2S/2022

Při realizaci zemních pracích v úseku od kanalizační šachty ŠS (stávající) až po SŠ13 zhotovitel zjistil jinou třídu těžitelnosti hornin.  Projektant předpokládal 
třídu těžitelnosti I., skupiny 3, ve skutečnosti se třída těžitelnosti pohybuje od třídy II., skupiny 4 a 5 až po třídu III., skupiny 6. Tato skutečnost byla 
geodeticky zaměřena. Změna třídy těžitelnosti je potvrzena i geotechnikem - viz geotechnická zpráva 05 - 07/2022. 

Při realizaci zemních pracích v úseku od kanalizační šachty ŠS (stávající) až po SŠ13 zhotovitel zjistil jiné složení hornin, než předpokládala projektová 
dokumentace. Na základě tohoto složení byla geologem (viz geotechnická zpráva ze dne 8.7.2022) navržena úprava odvodnění, spočívající ve zrušení 
drenáží s tím, že tato hornina je dostatečně propustná. 

vliv na vydané 
povolení

vliv na PD
vliv na 
termín

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný, IČO 00234877
ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha, IČO 28420403 

KD - bod č. SO

Délka plnění změn dle ZL 2 byla určena v délce 47 dnů, celková délka plnění se prodlužuje na 358 dnů.

Projektant na plynové přípojky navrhl v projektu chráničky. Při realizaci budoucí správce sítě tyto chráničky nepožaduje. Odpočet chrániček je pro úsek od 
kanalizační šachty ŠS (stávající) až po SŠ13.

změna ceny



Termín dokončení a předání stavby 08.02.2023 27.03.2023 47

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele: Podpis:             Podpis:             
ALGON, a.s.

Zástupce objednatele: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:
BUNG CZ, s.r.o.
Stanovisko TDS:

Podpis:             

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah odpovídá navrženým změnám. 

Přílohy změnového listu:
Rozpočet ZBV č. 2




